
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Ato 044/2021 

 
Resultado da análise dos projetos de pesquisa, na seleção de aluno(a) regular 2022 
do MPED (edital 088/2021). 
 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e Diversidade-
PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada no Edital 
088/2021 referente ao aviso de 151/2021, publicado no DOE de 15/09/2021 e 
republicado no aviso 161/2021, no D.O.E. de 14/10/2021, RESOLVE: 

 
Art. 1º: Comunicar e Homologar o resultado da avaliação dos projetos de pesquisa, conforme classificação decrescente abaixo: 

 
 
LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES. Polo: Conceição do Coité 
 

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota atribuída 

01 031.014.915-09 SERVIDOR UNEB 9,1 

02 179.627.065-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,8 

03 014.291.945-45 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,1 

04 056.596.925-08 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,0 

05 707.978.385-20 COTAS PARA NEGROS 7,0 

06 003.763.265-57 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,3 

07 032.511.145-65 COTAS PARA NEGROS 5,1 

08 061.598.915-29 COTAS PARA NEGROS 5,1 

09 014.229.575-27 AMPLA CONCORRÊNCIA 4,6 

10 020.054.265-63 AMPLA CONCORRÊNCIA 3,1 



 

 
LINHA 02 - CULTURA ESCOLAR, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE. Polo: Conceição do Coité 

  
Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota atribuída 

01 065.524.085-36 COTAS PARA NEGROS 9,0 

02 890.742.385-72 COTAS PARA NEGROS 8,8 

03 686.910.685-15 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,9 

04 820.120.755-68 COTAS PARA NEGROS 7,8 

05 684.208.205-63 COTAS PARA NEGROS 7,6 

06 003.972.655-06 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,5 

07 039.099.505-31 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,5 

08 057.310.535-96 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,5 

09 616.119.565-87 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,5 

10 757.494.085-15 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,5 

11 013.801.055-28 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,4 

12 931.888.035-91 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,4 

13 979.356.465-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,4 

14 033.412.825-05 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,3 

15 026.561.255-10 COTAS PARA NEGROS 7,2 

16 002.122.695-42 COTAS PARA NEGROS 7,1 

17 002.359.025-43 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,0 

18 064.997.485-95 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,0 

19 004.883.675-30 COTAS PARA NEGROS 7,0 

20 018.182.065-01 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,0 

21 075.357.118-80 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,0 

22 001.367.675-08 SERVIDOR UNEB 7,0 

23 815.476.175-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,0 

24 825.330.835-34 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 

25 607.098.715-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,8 

26 903.885.855-87 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,5 

27 822.192.065-72 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,2 

28 483.317.755-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,0 

29 859.010.595-49 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,0 

30 011.265.255-70 AMPLA CONCORRÊNCIA 4,5 

31 042.037.865-09 AMPLA CONCORRÊNCIA 4,3 



 

32 911.832.785-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 

33 892.342.195-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 2,1 

 
LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES. Polo: Jacobina 
 

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota atribuída 

01 075.280.715-36 AMPLA CONCORRÊNCIA 9,1 

02 002.053.405-12 AMPLA CONCORRÊNCIA 9,0 

03 013.167.545-10 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,7 

04 070.845.395-30 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,6 

05 024.947.411-57 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,5 

06 637.774.445-53 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,3 

07 012.460.825-60 COTAS PARA NEGROS 8,2 

08 054.816.765-67 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,2 

09 917.608.525-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,2 

10 009.174.715-55 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 

11 000.998.115-29 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,7 

12 007.942.455-44 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,7 

13 048.882.905-47 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,7 

14 059.760.965-90 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,7 

15 934.956.095-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,7 

16 007.182.865-61 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,0 

17 994.369.305-34 COTAS PARA NEGROS 7,0 

18 596.523.815-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,5 

19 472.992.638-23 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 

20 941.756.595-87 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 

21 020.928.555-90 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 

22 038.730.435-56 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 

23 273.892.918-42 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,7 

24 922.356.385-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,7 

25 002.792.765-24 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,6 

26 017.067.205-05 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,5 

27 059.385.795-03 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,5 

28 640.233.705-68 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,4 

29 909.278.265-34 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,3 



 

30 998.705.415-34 COTAS PARA NEGROS 5,2 

31 025.496.715-97 COTAS PARA NEGROS 5,2 

32 537.753.255-49 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,1 

33 065.273.145-74 COTAS PARA NEGROS 5,1 

34 991.957.985-87 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,0 

35 358.172.948-26 AMPLA CONCORRÊNCIA 4,9 

36 010.280.415-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 4,8 

37 047.709.845-29 AMPLA CONCORRÊNCIA 4,6 

38 417.758.305-78 SERVIDOR UNEB 3,8 

39 011.564.395-82 AMPLA CONCORRÊNCIA 3,5 

 
LINHA 02 - CULTURA ESCOLAR, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE. Polo: Jacobina 

  
Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota atribuída 

01 758.777.835-72 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,8 

02 036.907.535-89 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,7 

03 005.692.205-13 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,1 

04 005.553.325-60 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 

05 445.789.035-91 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 7,8 

06 807.269.845-15 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 7,8 

07 006.271.915-76 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,7 

08 793.216.745-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,7 

09 016.656.215-75 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,6 

10 074.601.465-10 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,6 

11 036.556.785-09 SERVIDOR UNEB 7,5 

12 034.206.035-09 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,5 

13 024.424.565-75  AMPLA CONCORRÊNCIA 7,5 

14 000.251.185-10 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,3 

15 871.941.125-15 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,3 

16 017.108.995-22 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,2 

17 441.559.135-34 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,2 

18  062.354.485-70 COTAS PARA NEGROS 7,2 

19 044.855.825-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,0 

20 005.665.845-14 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 

21 001.583.505-70 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,9 



 

22 015.811.695-07 COTAS PARA NEGROS 5,8 

23 019.888.235-10 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,5 

24 031.572.935-08 COTAS PARA NEGROS 5,5 

25 907.259.565-34  AMPLA CONCORRÊNCIA 4,3 

26 900.226.025-34 COTAS PARA NEGROS 3,8 

27 004.389.375-97 COTAS PARA NEGROS 3,5 

 
Parágrafo único: Todas as orientações referentes ao processo de realização da entrevista/defesa oral do anteprojeto constam no item 8.3.2 do edital 
alíneas “a” até “h”; para as inscrições que obtiveram a pontuação mínima indicada no item 9.1 . 
 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

 
Jacobina, 09 de novembro de 2021. 

 


